「災害時における車両等の移動協力に関する協定」締結式

大分県 土木建築部 道路保全課
担 当：防災・保全班

連絡先：097-506-4584（内線4584）

令和７年７月１０日（木）

１５：３０～１５：５０
日 時

県庁舎本館２階議会運営委員会室場 所

【 記 念 撮 影 】 【 挨 拶 の 様 子 】

次 第

１ 開会

２ 出席者紹介

３ 協定趣旨説明

４ 協定締結（取交し・写真撮影）

５ 挨拶

６ 閉会

（左から）北野課長、大場理事長、中川審議監、長谷部理事長、

小野部長、岩崎会長、成瀬審議監、佐藤代表理事

（左上） 岩崎 太 会長 （右上） 長谷部 芳行 理事長

（左下） 佐藤 章 代表理事 （右下） 大場 篤 理事長